Lettere due del piovano di San Fior di Sopra al Patriarcato di Ve-
nezia, nella prima delle quali di dì 30 luglio 1725 lo raguaglia di 
quanto riscuote di decime, livelli, contanti, onoranze etc.; nell’altra 
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intuitu specialem gratiam facere volentes predictum perpetuum sim-
plex beneficium seu campestrem ecclesiam <Sancti> Urbani in villa 
Laurentii de Pianzano sicut pręmittitur vel alio, quovis modo vacans 
cum omnibus iuribus et iuramentis suis ordinaria auctoritate nostra 
tibi conferimus et providemus ac de illo ve lilla te investimus tenore 
pręsentium. Quocirca universis et singulis presbiteris clericis notari-
is et tabellionibus publicis quibuscumque per Civitatem et Dioece-
sim nostra venetiarum, seu alias, ubilitet constituti tenore pręsent-
ium committimus et mandamus, quatenus postquam pro parte resa, 
vel procuratoris tui super hoc vigore praesentium fuerint requisiti, 
seu alter eorum fecerit requisitus ad dictam ecclesiam accedentes te 
vel procuratorem tuum tuo nomine in tenutam et corporalem posses-
sionem eiusdem ecclesię iuriumque et pertinentiarum suarum po-
nant et indicant seu ponat et moveat ac inductum deffendant, amoto 
exinde quolibet illicito detentore, quem nos in quantum possumus 
amonemus et amotum declaramus, tibique vel procuratori tuo pręd-
icto de eiusdem ecclesię fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et 
obventionibus universis integre respondeant et faciant ab aliis quan-
tum in eis est, vel fuerit plenarie et integre risponderi contradictores 
quoslibet per censuras ecclesiasticas auctoritate nostra compescen-
do. In quorum omnium et singulorum pręmissorum fidem et testium 
presentes fieri et per dominum cancellarium nostrum infrascriptum 
subscribi, sigillique nostri quo in talibus utimur et fecimus appensio-
ne communiri.

 Actum est datum Venetiis in Palatio Patriarchali, Anno a nativita-
te Domini Nostri Iesu Christi MDCXXXI, indictione XIII. Die vero 
XXVI mensis Ianuarii, presentibus ibidem dominis Sancto Targa 
nuntio et Paulo Ciano camerario prędicti illustrissimi et reverendis-
simi domini Patriarchę Ioannes Theupolus Patriarcha Venetiarum.

 Antonius Pulgonus prothonotarius apostolicus vice cancellarius Pa-
triarchalis venetus incaricato etc.

  Locus sigilli

 Nota. Ettore Simonetti prese possesso per procuratore adì 24 marzo 
1632.

87. ✤  ●  1631, 26 gennaio. Sant’Urbano
  Sant’Urbano, 1631 26 gennaio Per la morte del quondam pre̓ Ni-

colò Moro, monsignor Patriarca conferì detto beneficio a pre̓ Ettore 
Simonetti Veneto.